様式第４号（第８条関係）

邑南町マスコットキャラクター「オオナン・ショウ」使用許諾変更申請書

年  月  日
邑南町長  様

申請者 郵便番号 〒   －

住所
団体名
代表者氏名             印

先に受けた邑南町マスコットキャラクター「オオナン・ショウ」の使用許諾につい

て、下記のとおり変更したいので申請します。

記

使用許諾番号 邑定許諾第  号

使用品の名称

変更内容

連絡先
担当者名：
電話番号：          FAX：
E-MAIL：

【添付書類】

①変更後の使用品等の見本（見本が添付できない場合は写真等）
 ※デザイン変更の場合のみ